SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 002 de 14/05/2019

ATRIBUIÇÃO DE POSTOS DE TRABALHO para PROFESSOR AUXILIAR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM

DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe a Lei Complementar n.º 207 de 15 de julho de

2015, alterada pela Lei Complementar n.º 224 e ainda o contido no Título 9 – “Classificação Final. Da aprovação e do Cadastro Reserva”

do Edital do Concurso Público n.º 001/2016,

TORNA PÚBLICO o Saldo disponível de Postos de Trabalho para PROFESSOR AUXILIAR MEDIADOR DE

APRENDIZAGEM para atribuição a esses Profissionais do Cadastro Reserva do Concurso Público Municipal n.º 001/2016, conforme

disciplinado na Portaria Municipal n.º 19.879/2017 e

CONVOCA para a sessão de atribuição os CANDIDATOS de n.º 58 ao n.º 70 a seguir registrados

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 17/05/2019 (sexta-feira) às 15h00 na Sede da Secretaria da

Educação - Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro – Lorena

Lorena, 14 de maio de 2019

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

LISTAGEM DE CANDIDATOS PROFESSOR AUXILIAR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO

PÚBLICO n.º 001/2016- CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 002 de 14/05/2019

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO RG. Estado

58 OLGA MARIA DA SILVA ANDRADE 10.218.582-7 SSP

59 DEBORA SUELLEN PINTO BARBOSA 29.961.941-2 SSP

60 LUCILENY DOS SANTOS DANIEL AGUIAR 23.901721-3 SSP

61 ROSEMARY BENEDITA DE SOUZA LIMA 16.374822-6 SSP

62 MARIA EMÍLIA DA CRUZ 14.557642-5 SSP

63 RISOLETA SIQUEIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES 7.253.783-8 SSP

64 MARISA DOMINGOS DE OLIVEIRA. 1.921.036-5 SSP

65 ELISA APARECIDA DE OLIVEIRA CARVALHO PEREIRA 14.192.338-6 SSP

66 MÁRCIA RENATA BARBOSA CARVALHO 24.385.189-3 SSP

67 PEDRO MENINO DOS SANTOS FILHO 13.718.998-9 2503

68 FRANCISCA DOS SANTOS DE OLIVEIRA FERREIRA 25.631.810-4 SSP

69 NATALIA RODRIGUES TEIXEIRA 44.945.160-4 SSP

70 ELIZABETH MARIA PEREIRA DA SILVA 27.261.285-6 SSP

                                        Lorena, 14 de maio de 2019

                                                                                                             JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

                                     Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

RELAÇÃO DA UNIDADE ESCOLAR - POSTOS DE TRABALHO PARA ATRIBUIÇÃO

AOS PROFISSIONAIS DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PUBLICO N.º 001/2016

PROFESSOR AUXILIAR MEDIADOR DE APRENDIZAGEM

Edital n.º 002/2019 de 14/05/2019

UNIDADE ESCOLAR
Quantidade de
Alunos/Série

PERÍODO Observação

EM “Conde de Moreira Lima”
01 – 6º Ano – Surdez

*(LIBRAS)
TARDE

Licença Gestante de FRANCISLAINE DE OLIVEIRA

VIEIRA GUEDES  a partir de 13/05/2019

                                      Lorena, 14 de maio de 2019

                                                                                                             JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

                                     Secretário da Educação